平成　　年　　月　　日

　教務委員長　殿

	指導教員
	 eq \o\ac(○,印)

平成　　年　　月入学

専攻名

学籍番号

学生氏名

情報リテラシー教育コース登録（願い・申請）

下記のとおり、授業科目を履修しますので、「情報リテラシー教育コース」に登録します。

	領域
	コース選定科目
	単位数
	該当する授業科目に○を付けてください。

	履修予定
	単位修得済

	領域Ⅰ
	情報法律制度論
	２

	領域Ⅰ
	学習情報学
	２

	領域Ⅰ
	暗号理論
	２

	領域Ⅰ
	学際情報科学論
	２

	領域Ⅱ
	情報リテラシー論
	２

	領域Ⅱ
	サーヴェイ・データ解析
	２

	領域Ⅱ
	インタビュー・データ解析
	２

	領域Ⅱ
	クリティカル・シンキング
	２

	領域Ⅲ
	情報リテラシー実習Ａ
	２

	領域Ⅲ
	情報リテラシー実習Ｂ
	２

	領域Ⅲ
	英語プレゼンテーション
	２

	領域Ⅲ
	コミュニケーション表現分析
	２

	領域Ⅲ
	インターンシップ研修
	１又は２

	領域Ⅳ
	情報技術経営論
	２

	領域Ⅳ
	情報倫理学
	２

	領域Ⅳ
	メディア教育論
	２

	領域Ⅳ
	人文情報科学概論
	２

	合計単位数
	単位
	　　　　　　単位

修了要件：４つのコア領域から最低１科目（２単位）を修得し、コース選定科目中から合計８科目（計１６単位以上）の単位を修得する。（本研究科が規定している共通基盤科目４単位以上という修了要件を満たしていること。）